ศักยภาพครูผู้สอนในการจัดการเรียนรู้ เพื่อเสริมสร้างนวัตกรรุ่นเยาว์ในจังหวัดลำปาง 

ผู้ช่วยศาสตราจารย์พงศธร คำใจหนัก รองอธิการบดีฝ่ายวางแผนและบริการวิชาการ 
กรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร ได้เสนอให้ที่ประชุมพิจารณาอนุมัติงบประมาณเงินรายได้
คงคลัง จำนวน ๔๗,๔๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) เพ่ือดำเนินโครงการพัฒนาศักยภาพครูผู้สอน                
ในการจัดการเรียนรู้ เพ่ือเสริมสร้างนวัตกรรุ่นเยาว์ในจังหวัดลำปาง รายละเอียดตามเอกสารประกอบการประชุม
หมายเลข ๕.๑๗.๑  

มติสภามหาวิทยาลัย  ๑. เห็นชอบและอนุมัติงบประมาณเงินรายได้คงคลัง จำนวน ๔๗ ,๔๐๐ บาท (สี่หม่ืน